
Obec Břehov, Břehov 20, 373 41 

 

IČ: 005 81 208                                                                              číslo tel. : 602278963 

                                                                                                                                                                  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje:      Tel.:     E-mail:                        Datum: 

Josef Koupal  602 278 963      ou.brehov@post.cz                       26.01.2021 

 

VÝZVA 
dle § 19d odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

  
V souladu s § 19 odst. 2 písm. h) zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je na dálnicích, 
silnicích a místních komunikacích zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které po dobu více než 
6 měsíců nesmí být podle zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 
provozováno na komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné 
technické prohlídky nebo technické nezpůsobilosti vozidla zjištěné technickou prohlídkou nebo 
technickou silniční kontrolou.   
 
Obec Břehov, se sídlem Břehov 20, 373 41, IČO: 00581208, jako vlastník místní komunikace Vás jako 
provozovatele níže uvedeného vozidla  

 
v y z ý v á 

k neprodlenému odstranění důvodu, pro které nesmí být vozidlo provozováno na pozemních 
komunikacích, nebo k odstranění vozidla a jeho odstavení mimo pozemní komunikaci, a to 

nejpozději do 2 měsíců ode dne doručení této výzvy. 
 

Tovární značka 
vozu 

Barva RZ Umístění vozidla Lhůta 
technic. 
prohlídky 

PEUGEOT 
BOXER 

Bílá 3C0 1872 parkoviště naproti domu Břehov 43 a 44, 
par. č. 1463/3, k. ú.  Břehov 

5/2018 

 
Po marném uplynutí 2 měsíců ode dne doručení této výzvy je vlastník pozemní komunikace oprávněn 
v souladu s § 19d odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, vozidlo z pozemní komunikace odstranit a odstavit jej na vhodném místě. Náklady spojené 
s odstraněním a odstavením silničního vozidla budou vymáhány po provozovateli vozidla.  
 
S pozdravem 
 
 
Koupal Josef 
Starosta  
Obec Břehov 
 
 

 

Libor Veselý 

Zavadilka 2141 

České Budějovice 

370 11 

 

mailto:ou.brehov@post.cz

